АДМ И НИ СТРАЦ И Я
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗО ВАН И Я

«ГОРОД ГУСИ Н ОО ЗЕРСК»

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

01 ноября 2023 т. №  418

г. Гусиноозерск
I

О вступлении в должность Главы Администрации муниципального образования
«Город Гусиноозерск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003, №131 -  ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Закона Республики Бурятия от 07 декабря 2004 года № 896-Ш «Об
организации , местного самоуправления в Республике Бурятия», Устава
муниципального образования городское поселение «Город Гусиноозерск» от 28
мая 2008 года № 141 (с изменениями, дополнениями), Решения третьей
очередной сессии Совета депутатов муниципального образования городское
поселение «Город Гусиноозерск» от 31 октября 2023 год а№  11:

1. Вступаю в должность Главы муниципального образования городское
поселение «Город Гусиноозерск» с 01 ноября 2023 года.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
МО «Город Гусиноозерск»

Егнинова Т.Н.

I
I
&